РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                                                                         № 56
п. Дугда
Об исключении имущества из состава Казны Дугдинского сельсовета
На основании договоров мены жилыми помещениями
        п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить имущество из состава имущества казны Дугдинского сельсовета, согласно Приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Дугдинского сельсовета www.dugda.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                        В.В.Михайлов
Приложение
Постановлению администрации

Дугдинского сельсовета

от 30.12.2021    № 56
Перечень имущества , подлежащий исключению из казны Дугдинского сельсовета
	№

 п.п
	наименование
	балансовая стоимость
	начисленная амортизация
	примечания

	1.
	Жилое помещение г.Благовещенск, ул.Политехническая, д.174 кв.69,к.№ 28:01:020385:635,общая площадь 63,1 кв.м
	2291000,00
	0
	Договор мены жилыми помещениями от 27.08.2021г

	2
	Жилое помещение с.Лозовое, ул.Садовая д.3 кв.2 к.№ 28:25:010402:77 , общая площадь 62,6 кв.м Земельный участок с.Лозовое, ул.Садовая д.3 кв.2 к.№ 28:25:010402:27 , общая площадь 1141 кв.м
	2291000,00
	0
	Договор мены жилыми помещениями от 21.12.2021г

	всего
	4582000,00

2